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فروردین
امروز انگار هرچقدر بیشتر برای به دست آوردن اطلاعاتی که لازم دارید تلاش 
می کنید نتیجه کمتری می گیرید و این موضوع باعث سردرگمی شما شده است. .

اردیبهشت
یکی از اعضای خانواده و یا همسایه هایتان ممکن است مجبور شود به شهر و یا 
شما  برای  احساسی  ازلحاظ  می تواند  موضوع  این  کند.  مهاجرت  دیگری  کشور 

ناراحت کننده باشد و نتوانید به راحتی با او خداحافظی کنید. 
خرداد

امروز مسائل مادی مثل فاجعه به نظر می رسند. شاید با برخی موانع موقتی مواجه 
شده باشید، اما شما نگرشی بسیار منفی به اوضاع دارید و به جای این که کل تصویر 

را در نظر داشته باشید روی مشکلات و کمبودها متمرکز شده اید.
تیر

یک جدایی موقت و دوری از شخصی که دوست دارید، باعث ناراحتی شدید شما 
خواهد شد و وحشتناک ترین سناریوهای ممکن به ذهنتان خواهند آمد و حتی به 
این فکر خواهید افتاد که شاید طرف مقابلتان شما را دیگر دوست نداشته باشد و 

به شخص دیگری علاقه مند شده باشد. 
مرداد

امروز سروکله یک نفر پیدا خواهد شد که پیشنهادی برای شما دارد که می تواند 
زندگی تان را به طورکلی تغییر دهد و رد کردن چنین پیشنهادی به نظرتان کاملًا 

غیرمنطقی است.
شهریور

امروز یکی از دوستان نزدیکتان و یا شاید هم شخصی که دوستش دارید در شرایط 
روحی بدی قرار دارد. شاید بخواهید سعی کنید حال و هوای او را تغییر دهید. او 
را به تماشای یک فیلم کمدی، یک نمایش هنری و یا یک مهمانی دعوت کنید 
و اگر در ابتدا دعوتتان را رد کرد تسلیم نشوید و به انجام این کار اصرار کنید. 

مهر
شما شخصی فوق العاده مهربان هستید، امروز مواظب باشید به دیگران اجازه ندهید 

از این مهربانی شما سوءاستفاده کنند.
آبان

دیوانه  ترافیک  نمی کند؟  درست کار  اینترنت  دارید؟  مشکل   همراهتان  تلفن  با 
کننده است؟ شاید بهتر باشد امروز را در خانه  مانده، تلفن همراهتان را خاموش 
کرده و بی خیال کارتان و همچنین دوستانتان شوید و زمانتان را به پرداختن به 

کارهای خودتان و خانه اختصاص دهید. 
آذر

اگر امروز قصد دارید برای دوست یا عزیزی کاری انجام دهید این کار را بدون 
منت گذاشتن و از صمیم قلب انجام دهید، در غیر این صورت ارزش کارتان را از 

بین خواهید برد و او را هم آزرده خاطر خواهید کرد.
دی

نمی توانید  امروز  اما  دارند؛  قرار  بالایی  سطح  در  شما  مدیریتی  توانایی های 
به راحتی به برنامه روزانه تان سروسامان بدهید. بهترین راه این است که کارهای 

غیرضروری را حذف کنید. 
بهمن

امروز شما احساس می کنید که یکی از دوستان نزدیک و یا اعضای خانواده تان 
دارد با مشکلات و ناراحتی هایی دست وپنجه نرم می کند که نمی خواهد در مورد 

آنها چیزی به شما بگوید.  
اسفند

هدفی که این اواخر به دنبال آن بوده اید در حال حاضر عملی به نظر نمی رسد 
بیندازید. ممکن است که این  باشید برای مدتی آن را به تعویق  و شاید مجبور 
موضوع باعث ناراحتی و عصبانیت شما بشود، اما اگر خوب فکر کنید خواهید دید 

که فعلًا این بهترین کاری است که در این رابطه از دستتان برمی آید.

امروزشما

با رفتن درختان ریزگردها می آیندعجیب ترین آرایشگاه دنیا ازنگاه دوربین

نشان  را  مکزیکی  آرایشگر  یک  جئوگرافیک  نشنال  امروز  عکس 
می دهد که در حال کوتاه کردن موی مشتری جوان خود است؛ اما 
آن  عجیب  دکوراسیون  کرده،  منحصربه فرد  را  آرایشگاه  این  آنچه 

است.

به گزارش جام جم آنلاین، این آرایشگر که از 40 سال قبل در همین 
مغازه به کار مشغول بوده، به مرور اشیای جالب و تکی را جمع آوری 
صاحب  شاید  حالا  او  است.  کرده  اضافه  آرایشگاهش  دکور  به  و 

عجیب ترین آرایشگاه دنیا باشد!

گردهمایی فولکس واگن های قدیمی در معرض دید شهروندان شیرازی قرار گرفت.
به گزارش جام جم آنلاین از میزان، ششمین همایش خودروهای کلاسیک فولکس واگن در شیراز برگزار 

شد و خودروهای کلاسیک و قدیمی فولکس در مجاورت ارگ کریمخان زند در معرض دید شهروندان 
و گردشگران شیراز قرار گرفتند.

گردهمایی فولکس ها در شیراز

قدیمی ترین و بزرگ ترین موزه روباز جهان یکی از جاذبه های گردشگری دنیاست.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران؛ موزه ای که تاریخ دانمارک در طول سال های 
گذشته را به نمایش گذاشته است، به عنوان قدیمی ترین و بزرگ ترین موزه روباز جهان شناخته می شود.
این موزه با مساحت ۸۶ هکتار، ۵0 مزرعه، آسیاب و خانه متعلق به سال های ۱۶۵0 تا ۱۹40 میلادی را 

در برگرفته است.
بنابراین گزارش؛ ساختمان های قرارگرفته در موزه فضای باز دانمارک از جزایر فارو، سرتاسر دانمارک، 

مناطق  این  تمامی  زیرا  منتقل شده اند؛  موزه  این  به  آلمان  شمالی  استان های  و  سوئد  جنوبی  استان های 
درگذشته جزئی از خاک کشور دانمارک بودند.

موزه فضای باز دانمارک یکی از جاذبه های گردشگری این کشور است و در محوطه آن و داخل خانه ها 
افرادی دیده می شوند که لباس محلی پوشیدند و بازدیدکنندگان به ویژه کودکان را با شیوه زندگی قدیم 
اهالی کشور دانمارک آشنا می کنند، ضمن این که افراد زیر ۱۸ سال می توانند به صورت رایگان از موزه 

فضای باز دانمارک بازدید کنند.

بزرگ ترین موزه روباز جهان


